

Allegato delibera di variazione del bilancio - **COMPETENZA**  
 Riferimento delibera n. 64 del 10/10/17

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio							
Programma 2	Altri ordini di istruzione							
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	379.148,00	58.000,00	437.148,00	337.428,14	0,00	337.428,14
		2018	900.000,00	0,00	900.000,00			
		2019	1.281.600,00	0,00	1.281.600,00			
	Totale Programma 2	2017	537.648,00	58.000,00	595.648,00	538.852,96	0,00	538.852,96
		2018	1.602.600,00	0,00	1.602.600,00			
		2019	1.951.710,00	0,00	1.951.710,00			
	TOTALE MISSIONE 4	2017	1.205.398,00	58.000,00	1.263.398,00	1.337.220,53	0,00	1.337.220,53
		2018	2.239.400,00	0,00	2.239.400,00			
		2019	2.588.010,00	0,00	2.588.010,00			
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero							
Programma 1	Sport e tempo libero							
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	22.560,00	6.800,00	29.360,00	22.560,00	0,00	22.560,00
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
	Totale Programma 1	2017	162.986,00	6.800,00	169.786,00	220.908,94	0,00	220.908,94
		2018	124.700,00	0,00	124.700,00			
		2019	119.700,00	0,00	119.700,00			
	TOTALE MISSIONE 6	2017	172.288,00	6.800,00	179.088,00	233.809,23	0,00	233.809,23
		2018	131.502,00	0,00	131.502,00			
		2019	126.502,00	0,00	126.502,00			

Allegato delibera di variazione del bilancio - **COMPETENZA**  
 Riferimento delibera n. 64 del 10/10/17

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia							
Programma 1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido							
Titolo 1	Spese correnti							
	Totale Programma 1	2017	155.413,03	0,00	155.413,03	183.073,89	0,00	183.073,89
		2018	104.562,00	10.000,00	114.562,00			
		2019	104.562,00	0,00	104.562,00			
	Totale Missione 12	2017	155.413,03	0,00	155.413,03	183.073,89	0,00	183.073,89
		2018	104.562,00	10.000,00	114.562,00			
		2019	104.562,00	0,00	104.562,00			
	TOTALE MISSIONE 12	2017	1.354.817,51	0,00	1.354.817,51	1.553.375,89	0,00	1.553.375,89
		2018	1.254.645,50	10.000,00	1.264.645,50			
		2019	1.158.008,50	0,00	1.158.008,50			
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE	2017	13.000.946,58	64.800,00	13.065.746,58	13.828.236,66	0,00	13.828.236,66
		2018	12.029.211,48	10.000,00	12.039.211,48			
		2019	12.297.054,48	0,00	12.297.054,48			

Allegato delibera di variazione del bilancio - **COMPETENZA**  
 Riferimento delibera n. 64 del 10/10/17

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
<b>ENTRATE</b>								
<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			0,00	64.800,00	64.800,00			
<b>TITOLO</b>		2017						
2	Trasferimenti correnti							
101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2017	621.926,86	-3.749,00	618.177,86	782.122,89	0,00	782.122,89
		2018	461.836,00	10.000,00	471.836,00			
		2019	461.836,00	0,00	461.836,00			
	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	2017	657.246,86	-3.749,00	653.497,86	827.442,89	0,00	827.442,89
		2018	466.716,00	10.000,00	476.716,00			
		2019	466.716,00	0,00	466.716,00			
<b>TITOLO</b>		2017						
3	Entrate extratributarie							
400	Altre entrate da redditi da capitale	2017	0,00	3.749,00	3.749,00	0,00	0,00	0,00
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	2017	1.310.697,00	3.749,00	1.314.446,00	1.275.993,23	0,00	1.275.993,23
		2018	1.029.383,00	0,00	1.029.383,00			
		2019	1.025.626,00	0,00	1.025.626,00			
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>								
		2017	13.000.946,58	64.800,00	13.065.746,58	13.060.182,02	0,00	13.060.182,02
		2018	12.029.211,48	10.000,00	12.039.211,48			
		2019	12.297.054,48	0,00	12.297.054,48			